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APRIL   
2023 

Tema: kroppen og vår 
Mål: Få kjennskap til hva som skjer i naturen om våren  
Få kjennskap til vårblomstene  
Innhente kunnskap om dyr og dyreliv  
Rammeplan: Barna skal oppleve og utforske naturen og naturens mangfold.  
Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen 
som fremmer evnen til å orientere seg i naturen til ulike årstider.  
Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse for naturens egenart.  
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Månedens sang  Blomster små gule, blå  
Titter opp av marken nå  
Vinker til (barnets navn)’lill  
For h*n er så snill   
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Hei og velkommen tilbake etter påskeferie!  

I mars så ble vi jo litt kjent med påska, hva det er og hva det innebærer. Og det var veldig gøy, både å 

se hvor fine kyllingene ble og hvor mye karsen vokste på kort tid!  

Vi hadde også en fantastisk tur til Syden i mars! Det var så gøy å se hvor ivrige og nysgjerrige barna 

ble bare ved å bytte til sommerklær, få flybillett, gå om bord på flyet og ikke minst da lyden fra flyet 

kom og vi var klare for takeoff! Leken med flyet fortsatte selv etter flyreisen var over. Der ser man 

hvor viktig erfaringer er for at barna skal ha opplevelser og fantasi til å leke ut.  

I april skal vi bli bedre kjent med egen kropp. Vi skal se på hvilke deler vi har på kroppen, hva de ulike 

delene heter og rett og slett se litt på hvordan vi ser ut. Dette skal vi gjøre gjennom morsomme 

aktiviteter som samling, bruk av speil, bevegelsessanger og gjennom å klippe ut en skisse av oss selv 

på gråpapir.  

Hånd i hånd med kroppen skal vi også begynne å snuse litt på vår og hva vår er. Vi skal følge med litt 

ute, vi skal snakke om hva som kommer, ha sanger og bilder om våren  

 

Vi går i gang med foreldresamtaler ganske fort, så følg med i IST for å booke tidspunkt for samtale. 

Her er det rom for å snakke om alt dere måtte lure på, føle på eller tanker og tilbakemeldinger om 

alt.   

Denne måneden er det også vår tur til å ha COS-fordypning hver onsdag. Dette er faglig påfyll som 

alle ansatte i alle barnehager skal ha. Og det liker vi, for dette er veldig interessant. Det vil da si at 

barna på Nøtteliten er sammen med barna og de voksne på Tommeliten den tiden vi er på cos. Hittil 

er det vi som har vært sammen med Tommeliten sine barn, og det har gått kjempefint  

 


